



महाराष्ट्र शासन
वन विभाग



वनसंरक्षक (प्रादेशिक), गडचिरोली यांचे कार्यालय.

वन प्रशासकिय भवन, पोटेगाव रोड, गडचिरोली (महाराष्ट्र)

दुरध्वनी क्रमांक- 07132-233184 फॅक्स क्रमांक & 07132-233187 Email- ccfgad@gmail.com

क्रमांक:-कक्ष-2(8)/जमीन/प्र.क्र370/2024/जा.क्र. 1465 गडचिरोली, दिनांक:- 20 /02/2024

प्रति,

अपर प्रधान मुख्य वनसंरक्षक व
केंद्रस्थ अधिकारी, महाराष्ट्र राज्य नागपुर.

विषय:- वन संवर्धन अधिनियम 1980 अंतर्गत क्षेत्र 4.00 हे. वनजमीन.

मौजा पिपली बुर्गी ता. एटापल्ली पोलिस मदत केंद्राकरीता कायम स्वरूपी बांधकामबाबतचा प्रस्ताव.

- संदर्भ:- 1) अपर प्रधान मुख्य वनसंरक्षक तथा केंद्रस्थ अधिकारी, नागपूर यांचे पत्र क्रमांक कक्ष-17/ नोडल /FCA /S1 /PID- 36803/गडचिरोली/2112 दि.13.10.2023
2) उपवनसंरक्षक (प्रा.), भामरागड यांचे कार्यालयाचे पत्र क्र. कक्ष 1/सर्व्हे/प्र.क्र.399/2023-24/2830 दि. 02.02.2024 प्राप्त दि. 08.02.2024

---000---

वन संवर्धन अधिनियम 1980 अंतर्गत क्षेत्र 4.00 हे. वनजमीन मौजा पिपली बुर्गी ता. एटापल्ली पोलिस मदत केंद्राकरीता कायम स्वरूपी बांधकामबाबतचा प्रस्ताव आपल्या कार्यालयात सादर करण्यात आला होता. सदर प्रस्तावात संदर्भित पत्र क्र. 1 अन्वये 1 ते 4 मुद्यावर या कार्यालयास खुलासा मागविण्यात आला आहे.

प्रकरणी, उपवनसंरक्षक (प्रा.), भामरागड यांना प्रस्तावात 1 ते 4 मुद्यांची करून सुधारीत प्रस्ताव सादर करण्याकरीता कळविण्यात आले होते. त्यानुसार संदर्भित पत्र क्र. 2 अन्वये उपवनसंरक्षक (प्रा.), भामरागड यांनी मुद्यांची पूर्तता करून सुधारीत प्रस्ताव या कार्यालयात 04 प्रतित सादर केलेला आहे. सदर प्रस्ताव पुढील उचित कार्यवाहीसाठी 03 प्रतित यासोबत सादर करण्यात येत आहे.

सहपत्र:- वरीलप्रमाणे प्रस्तावाच्या 03 प्रति

(एस.रमेश कुमार)

वनसंरक्षक (प्रादेशिक), गडचिरोली.

15.2.2024

प्रतिलिपी:- उपवनसंरक्षक (प्रा.), भामरागड वनविभाग, स्थित आलापल्ली यांना माहीतीस अग्रेषित.

प्रतिलिपी:- पोलिस अधिक्षक कार्यालय, गडचिरोली यांना माहीतीस अग्रेषित.

Part III
(To be filled by the concerned Conservator of Forests)

At. Pipliburgi A.O. Post Proposal, Distt. Gadchiroli.

1.	Whether site, where the forest land involved is located has been inspected by concerned Conservator of Forests (Yes/No), If yes, the date of inspection and observations made in form of inspection note to be enclosed.	Dy cf Bhamragad inspected dt. 03.05.2023 report enclosed
2.	Whether the concerned Conservator of Forests agree with the information given in part-B and the recommendations of Deputy Conservator of Forests.	Yes. I agree
3.	Specific recommendations of concerned Conservator of Forests for acceptance of otherwise of the proposal with detailed reasons.	The proposed forest land for diversion is here by recommended for acceptance

Date:-12.10.2023

Place:- Gadchiroli.



(S. Rameshkumar)
Conservator of Forests (T),
Gadchiroli.